АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с расширением функций координационного совета по профессионально
му самоопределению дегей и молодежи Ленииск-Кузнецкого городского охруга и изме
нением кадрового состава постановляю :

I. Ввести изменения в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого город-

самоопределению дегей н молодеяси Ленинск-Кузнецкого городского округа» (а редак-

I Л. В положение о координационном совете по профессиональному самоопреде
лению детей и молодежи Ленинск-Кузнецкого городского округа, утвержденное поста
новлением, внести изменения, изложив раздел 2 в следующей редакции:

2.1. Основной целью деятельности Совета является координация процессов про
фессионального самоопределения и социально-профессиональной адаптации детей и
молодёжи в целях удовлетворения интересов личности, общества и социально-
экономических потребностей Ленинск-Кузнецкого городского округа.

2.2. Основными задачами Совета являются:
формирования единых подходов к проблеме профессионального самоопределения

и социально-профессиональной адаптации детей и молодёжи;
разработка нормативных правовых актов, регламентирующих профессиональное

самоопределение и социально-профессиональную адаптацию детей и молодёжи;

организация взаимодействия учреждений, организаций и предприятий веси форм
собегаешюсти по вопросам профессионального самоопределения и социально-
профессиональной адаптации детей и молодежи;

проведение общественной и независимой экспертизы проектов и программ,
направленных на профессиональное Самоопределение и социально-профессиональную
адаптацию детей и молодежи.».

1.2. В Состав координационного сонета ло профессиональному самоопределению
детей и молодежи Ленинск-Кузнецкого городского округа, утвержденный постановлени
ем. внести следующие изменения:

1.2.2. Ввести в состав координационного совета:
Т.В.Евстифееву, директора МАНОУ «Лицей №4»;
А.П.Каргополову, н.о. директора Центра подготовки и развития персонала

АО «СУЭК-Кузбасс» (но согласованию);
Е.11. Кривцову, начальника отдела опеки и попечительства управления образова

ния администрации Леиннск-КуЭиеикого городского округа;
А.И.Лошаковп, директора Г'КПОУ Леиинск-Кузнецкйй горнотехнический техни-

М.В.Смирнову, директора Ленинск-Кузнецкого филиала ГВПОУ «Кемеровский
областной медицинский колледж» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Ленинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам &Н,Сидоренко.